
 

1 

 

  
 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: pasts@smiltenesnovads.lv 

 

Smiltenes novada pašvaldības  

Dzīvokļu komisija 
 

SĒDES PROTOKOLS 

 

2024. gada 02. aprīlis Nr. 2024-DZK-7 

Norises vieta: Dārza ielā 11, Smiltenē  

 

Sēde sasaukta: plkst. 13:00 

Sēdi atklāj: plkst. 13:05 

 

Vada: Dzīvokļu komisijas priekšsēdētāja: Evija Zurģe 

Protokolē: komisijas sekretāre Dace Klāva 

 
 

Piedalās: 

 Alda Zunde  

 

 Ingars Veismanis  

 

 Inguna Avota  

 

 Inta Siliņa  

 

  
 

 

Darba kārtība: 

 1. Par Z. M. izslēgšanu no pašvaldības dzīvojamās telpas  

izīrēšanas reģistra 

 Ziņo Evija Zurģe 

Saskaņā ar 2017.gada 29.novembra Smiltenes novada domes  sēdes lēmumu Nr.18 (protokolu 

15.§.7.) “Par Z. M. iekļaušanu dzīvojamās telpas izīrēšanas reģistrā”, Z. M. tika reģistrēta 

„Vispārējais palīdzības reģistrs nodrošināšanai ar pašvaldībai piederošo dzīvojamo telpu 

Launkalnē” nodrošināšanai ar dzīvojamo telpu vispārējā kārtībā.  

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Alda Zunde, Evija Zurģe, Ingars Veismanis, Inguna Avota, 

Inta Siliņa), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Dzīvokļu komisija 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


 

2 

 

NOLEMJ: 

1. Izslēgt no pašvaldības dzīvojamās telpas izīrēšanas reģistra Z. M. (personas kods), 

deklarētā dzīvesvieta (adrese).  

2. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi adresātam un saskaņā ar Administratīvā 

procesa likuma 76., 77., 78. un 79. pantu viena mēneša laikā var tikt pārsūdzēts Smiltenes 

novada pašvaldības domē. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 

 2. Par R. A. izslēgšanu no pašvaldības dzīvojamās telpas  

izīrēšanas reģistra 

 Ziņo Evija Zurģe 

Saskaņā ar Smiltene novada domes 2016.gada 30.novembra sēdes lēmumu Nr.18 (protokolu 

12.§7.) “Par R. A. iekļaušanu dzīvojamās telpas izīrēšanas reģistrā”, R. A. tika reģistrēta 

„Vispārējais palīdzības reģistrs nodrošināšanai ar pašvaldībai piederošo dzīvojamo telpu 

Smiltenē” nodrošināšanai ar dzīvojamo telpu vispārējā kārtībā.  

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Alda Zunde, Evija Zurģe, Ingars Veismanis, Inguna Avota, 

Inta Siliņa), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Dzīvokļu komisija 

 

NOLEMJ: 

1. Izslēgt no pašvaldības dzīvojamās telpas izīrēšanas reģistra R. A. (personas kods), 

deklarētā dzīvesvieta (adrese).  

2. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi adresātam un saskaņā ar Administratīvā 

procesa likuma 76., 77., 78. un 79. pantu viena mēneša laikā var tikt pārsūdzēts Smiltenes 

novada pašvaldības domē. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 

 3. Par L. A. izslēgšanu no speciālistu dzīvokļu rindas 

 Ziņo Evija Zurģe 

Saskaņā ar Smiltenes novada pašvaldības Domes Dzīvokļu komisijas 2022.gada 29.novembra 

lēmumu Nr.223 (protokols Nr.17, 18.§) pašvaldības dzīvojamo telpu kvalificētu speciālistu 

izīrēšanas reģistrā  iekļāvusi L. A., (personas kods), deklarētā dzīvesvieta (adrese). 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Alda Zunde, Evija Zurģe, Ingars Veismanis, Inguna Avota, 

Inta Siliņa), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Dzīvokļu komisija 

 

NOLEMJ: 

1. Izslēgt no pašvaldības kvalificēta speciālista dzīvojamās telpas izīrēšanas reģistra L. A. 

(personas kods), deklarētā dzīvesvieta (adrese). 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi adresātam un saskaņā ar Administratīvā 

procesa likuma 76., 77., 78. un 79. pantu viena mēneša laikā var tikt pārsūdzēts Smiltenes 

novada pašvaldības domē. 

 

Lēmums pielikumā. 



 

3 

 

 

 

 4. Par S. P. izslēgšanu no pašvaldības dzīvojamās telpas  

izīrēšanas reģistra 

 Ziņo Evija Zurģe 

Saskaņā ar 2019.gada 27.novembra Smiltenes novada domes sēdes lēmumu Nr.814 (protokolu 

15 28.§.8.) “Par S. P. iekļaušanu dzīvojamās telpas izīrēšanas reģistrā”, S.P. tika reģistrēta 

„Vispārējais palīdzības reģistrs nodrošināšanai ar pašvaldībai piederošo dzīvojamo telpu 

Smiltenē” nodrošināšanai ar dzīvojamo telpu vispārējā kārtībā.  

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Alda Zunde, Evija Zurģe, Ingars Veismanis, Inguna Avota, 

Inta Siliņa), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Dzīvokļu komisija 

 

NOLEMJ: 

1. Izslēgt no pašvaldības dzīvojamās telpas izīrēšanas reģistra S. P. (personas kods), 

deklarētā dzīvesvieta (adrese).  

2. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi adresātam un saskaņā ar Administratīvā 

procesa likuma 76., 77., 78. un 79. pantu viena mēneša laikā var tikt pārsūdzēts Smiltenes 

novada pašvaldības domē. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 

 5. Par īres līguma pārtraukšanu adresē (adrese), ar D. K. 

 Ziņo Evija Zurģe 

2024.gada 22.martā Smiltenes novada pašvaldības Dzīvokļa komisija saņēma Smiltenes novada 

Gaujienas pārvaldes iesniegumu (reģ.Nr.2.7/1640) ar lūgumu pārtraukt dzīvojamās telpas īres 

līgumu D. K. adresē (adrese). Īres līguma termiņš beidzās 2024.gada 22.februārī.  

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Alda Zunde, Evija Zurģe, Ingars Veismanis, Inguna Avota, 

Inta Siliņa), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Dzīvokļu komisija 

 

NOLEMJ: 

1. Izbeigt īres līgumu ar D. K. (personas kods) adresē (adrese), ar 2024.gada 29.februāri.  

2. Par pieņemto lēmumu informēt apsaimniekotāju – Gaujienas pagasta pārvaldi. 

3. Kontroli par parādu apmaksu un piedziņu uzdodu Gaujienas pagasta pārvaldes vadītājai, 

sadarbībā ar Juridisko nodaļu.  

4. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi adresātam un saskaņā ar Administratīvā 

procesa likuma 76., 77., 78. un 79. pantu viena mēneša laikā var tikt pārsūdzēts Smiltenes 

novada pašvaldības domē. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 

 6. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu V. J. adresē (adrese) 

 Ziņo Evija Zurģe 

Komisija izskata J. J. iesniegumu (18.03.2024., Nr.2.7/1531) ar lūgumu anulēt ziņas par 

deklarēto dzīvesvietu adresē (adrese), V. J. (personas kods).  



 

4 

 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Alda Zunde, Evija Zurģe, Ingars Veismanis, Inguna Avota, 

Inta Siliņa), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Dzīvokļu komisija 

 

NOLEMJ: 

1. Atteikt V. J. (personas kods) deklarētās dzīvesvietas anulēšanu adresē (adrese). 

2. Pamatojoties  uz Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu, viena mēneša laikā 

no šī lēmuma saņemšanas var tikt apstrīdēts Smiltenes novada pašvaldībā, Dārza ielā 3, 

Smiltenē, Smiltenes novads, LV-4729. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 
 

Sēde slēgta plkst. 13:20 

 

Sēdi vadīja 

 

Komisijas priekšsēdētāja  /paraksts/                                     Evija Zurģe 

 

Sēdi protokolēja /paraksts/                                     Dace Klāva 

 
 

 

    
 

             


